制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

北海道函館方面せたな警察署長 様

（申 請 者）

住 所

商 号 又 は 名 称

代表者職・氏名

連絡先（担当者・℡）

令和８年２月９日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加資格につい

て審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件全てを満たしていること並びに本申請書及び添付書類の全て

の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１ 契約の業務等名

せたな警察署庁舎清掃業務

２ 申出事項

制限付一般競争入札参加申請に当たり、次のいずれにも該当することを申し出ます。

⑴ 道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者でないこと。

⑵ 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されてい

ないこと。

⑶ 入札に参加しようとする者の間に、資本関係又は人的関係がないこと。

⑷ 過去５年間（令和２年度以降）に、元請として本契約と種類及び規模をほぼ同じく

する契約を締結し、かつ、誠実に履行した者であること。

⑸ 北海道内に本店、支店又は営業所が所在すること。

３ 添付書類

⑴ 概要調査票（別記第１号様式）

⑵ 「競争入札参加資格審査結果通知書」の写し

⑶ 特定関係調書（別紙様式）

※ 当該調書を提出後、入札書提出までの間において、新たな資本関係又は人的関係が

生じた場合は、適宜提出すること。

※ この申請書には、返信用封筒（定形）として、表に申請者の住所・氏名を記載し、

簡易書留料金分（封筒に簡易書留と朱書きすること）を加えた料金（460円）の切手

又はこれに類いするものを貼った封筒を併せて提出すること。

別記第１号様式

事 業 所 の 概 要 調 査 票

住所

申請者

氏名

事 業 所 の 概 要

項 目 内 容

１ 設立年月日 年 月 日

２ 資本金

千円

３ 従業員数 人

（道内数） （うち道内数 人）

４ 過去５年間の実績のう

ち元請として今回調達す 契 約 名 契 約 の 相 手 方 契 約 期 間 契 約 金 額

る役務と種類及び規模を

ほぼ同じくする契約実績

（契約書の写し及び業務

処理要領等清掃面積が確

認できるものを添付する

こと ）。

（別添メモ参照）

５ 北海道内の本店、支店 所在地

又は営業所の所在地

名 称

メモ

事業所の概要調査票（別記第１号様式）第４の資格審査の申請をする日の直前５年間

の実績調査の記載方法等について

【過去５年間（令和２年度以降）の契約実績の記載について】

１ 過去５年間の実績等について

○ 過去５年間とは、令和２年度以降の契約実績です。

なお、 。令和７年度の実績には、令和８年３月31日までの契約分を含みます

、 。○ 記載の順番は から記載してください契約金額 総額 が高く清掃面積が広いもの（ ）

官公庁の実績を優先して記載する必要はありません。

○ 業務処理要領等で床面積の合計が記載されていない場合は、それぞれの面積(日常

清掃で建物内部の清掃床面積)を合計したものを対象規模とするが、必ず蛍光マーカ

ー等で印をつけ、合計数について確認すること。

○ 契約実績を契約書等で内容確認することから、内容確認できる契約書の写し等を添

付すること。

○ 契約期間が複数年度にわたるものは、契約金額欄及び契約期間欄に１年分に関する

分を括弧書きで再掲すること。

申請者

住所

商号又は名称

代表者氏名

　　おける特定関係　　〔 あり ・ なし 〕

　　　ア　親会社の関係にある他の資格者

　 名簿番号

　　　イ　子会社の関係にある他の資格者

名簿番号

　　　ウ　親会社を同じくする子会社同士の関係にある他の資格者

名簿番号

※ウに係る親会社については当該資格者に限らない

氏名 自社役職名 他社役職名

　２　資本等で関係がある他の資格者を記載するときは、本入札の公告等で表示されている北海道の競争入札参加資格を有する者を記入

　３　「所在地（市町村名）」について、道内の資格者は「主たる営業所が存する市町村名」を、道外の資格者は、「主たる営業所が存

　　する都府県名」を記載すること。

　　すること。そのため、本入札公告等で表示されている資格以外の資格を有する者については、記載する必要はない。

　４　当該調書提出後、入札執行までの間において、新たな資本関係又は人的関係が生じた場合には、その都度提出すること。

（用紙寸法　日本産業規格Ａ４）

注１　特定関係の有無についてどちらかを○印で囲み、「なし」の場合には(1)及び(2)の欄に記載する必要はない。

 　　(2)　人的関係がある他の資格者

名簿番号 商号又は名称 所在地(市町村名)
基準に該当する者

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

　　　他の「北海道競争入札参加資格者（庁舎等清掃 、庁舎等警備、庁舎等消防設備保守点検、ボイラー等運転操作）」との間に

　 　(1)　資本関係がある他の資格者

商号又は名称 所在地(市町村名) 備考

記

　 別紙様式

特　定　関　係　調　書

令和　　年　　月　　日

　北海道函館方面せたな警察署長　様

　　　　　特定関係（資本関係又は人的関係）については、次のとおりです。